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Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 290.656.273,89 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 1.235.450.804,85 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  1.082.212.516,51 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.411.764.126,32  1.411.764.126,32 

 329.551.609,81 FINANCEIRO  103.115.372,82 

 38.895.335,92 Realizável

 5.672,27 
 290.650.601,62 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 38.895.335,92 Contas a Receber

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 95.780.672,96 
 77.229,17 

 6.135.287,45 
 1.122.183,24 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 1.082.212.516,49 
 0,02 

Despesas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 1.226.974.033,53 
 8.476.771,32 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 73.197.948,65 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 73.197.948,65 Saldo Patrimonial


